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Bu sıralar çok moda, estetik müdahale ile birbirine 
benzeyen kadınları ayıplamak. Güzellik standartlarını 

karşılamayan kadınları eksik hissettirmek yetmedi, şimdi 
hedefte karşılamaya çalışanlar var. Bakınca hepimiz 

birbirimizin muadiliyiz. Yüzümüzde aynı organlar var, 
uzuvlarımız, bedenlerimiz hepsi birbirinin muadili.  
Bana kalırsa neredeyse herkes birbirine benziyor.  

Bir dizi, film izlerken karakterleri sürekli tanıdık başka 
birilerine benzetirim ve yakınlarım bu benzetmelerime 
hak verir. ‘Marilyn Monroe veya ‘Audrey Hepburn’den 
bile yüz binlerce olduğuna yemin edebilirim. Bir yüzün 
hafızamda kalıcı olabilmesi için bakışlarını yakalamış 

olmam gerek. (Çünkü ‘Gözler dostum, onlar asla yalan 
söylemez’) Bunun sadece bana has bir ‘yetenek’ de 

olmadığını düşünüyorum. Dünya nüfusunun yüzde 55’i 
kahverengi gözlü. Her 10 kişiden en az biri de yuvarlak 

yüzlü (Dünyada oval, yuvarlak, kare, elmas-baklava, kalp, 
armut ve diktörtgen olmak üzere yedi temel yüz şekli var 

ve bunlardan en az bulunanı elmas-baklava olan.)

Ne kadar plan yapsak da kendimizi 
hazırlasak da her şeyi yaşayarak 
öğreniyoruz. Çünkü hayatta en 

belirleyici anlar biz planlar yaparken 
başımıza gelenler oluyor... İşte 

hayatı en heyecan verici kılan da 
başımıza geleceklerin istediğimiz 
gibi olup olmayacağını bilmemek 

ama hayrımıza olacağını varsaymak 
oluyor. ‘Yolculuk’ tam olarak böyle bir 
şey. Bu yazımın ilhamını, Kısmet by Milka 
mücevher markasının kurucusu Milka Karaağaçlı’nın yeni 
koleksiyonu ‘Passenger’a (Yolcu) borçluyum. “Yarının ne 

getireceğini bilemeyiz ama 
hepimiz birer ‘yolcu’yuz; 

ne olursa olsun yolun tadını 
çıkarmalıyız. Keşfetmek 

bir yolculuk” diyor. Gülcan 
Arslan’ın oynadığı nefis 
bir reklam çekimi ile bir 
yolculuğun istediğimizde 

ne kadar da ‘ışıltılı’ 
olabileceğini hatırlatıyor.

YOLCULUK IŞILTISI

HERKES BİRBİRİNE Mİ HERKES BİRBİRİNE Mİ 
BENZİYOR?BENZİYOR?

SOSYAL STATÜ SEMBOLÜ 

Göz, saç, yüz şekli, burun, ten rengi özellikleri aynı olan 
insan olasılıkları hesaplandığında bir kişinin potansiyel 

olarak ölmüş veya hayatta 74 bin ila 80 bin görsel 
ikizi/dublörü olduğu ortaya çıkmış bu hayatta. Yani 

yanılan ben değilim... Bu benzerlik kötü bir şey de değil. 
Ortalama, yani tanıdık bir yüze sahip olanlar daha kolay 
eş buluyormuş. Kendinize benzeyen birini bulmak ona 

otomatik olarak yakın hissetmenizi de sağlıyor. Ben bunun  
ilkel ve yenilmesi gereken bir dürtü olduğuna inanıyorum 

ama onu başka bir yazıda tartışırız. Peki herkesin 
birbirine benzemesi, toplumda yaratılan algıya göre 

‘kötüyse’ neden plastik cerrahlardan hep aynı sonuçlar 
bekleniyor? Bu konu, Plastik ve Estetik 

Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Akın Yücel ile 
sohbetimizde ortaya çıkınca çok şaşırtıcı 

ve tatmin edici bir karşılık aldım...

Prof. Yücel, “İnsanlar hem benzeşerek 
bir topluluğa ait olduklarını vurgulamak 
ister hem de biricikliğinin altını çizer. 

Eskiden çalışmak zorunda olmayan sınıf 
güneş altında bronzlaşmazdı, beyaz ten zenginlik simgesi 
idi ve beyaz tenli olmak birçok kimse tarafından özenilen 
bir durumdu. Dünyada baskın kültür olan Avrupalıların 
fiziksel özelliklerine yani açık tenli, renkli gözlü, sarışın 

olmaya farklı kültürlerde de öykünülür. Günümüzde 
estetik cerrahi operasyonu geçirmek bir statü sembolü 

kabul edilmektedir. Öyle ki bu işlemlerin en sık yapıldığı 
ülkelerden biri olan İran’da burun ameliyatı olmayanların 

bile ameliyat bandı taktıkları sıkça gündeme gelir. 
Estetik uygulamalar kişinin karakteristik özellikleri 

korunarak da yapılabilir ancak herkes iri dudak, belirgin 
elmacık kemikleri, sivri çene, belirgin çene hattı istiyor. 
Bunu çok kişinin yaptırdığını, aynı işlemleri yaptırınca 

diğerlerine benzediğini de biliyor ama umursamıyor. Zira 
bu görüntüyle kişisel bakımına bütçe ayırabilen yüksek 

gelirli bir kesime dahil olduğunu düşünüyor, başkalarının 
‘Herkes birbirine benziyor’ eleştirisini umursamıyor” dedi.

74 BİN DUBLÖRÜMÜZ VAR

Prof. Dr.  
Akın Yücel

TAKINTIM YOK’
‘YAŞLANMA

Oscarlı aktris Penelope Cruz, Elle dergisinin ABD 
baskısına kapak yıldızı oldu. 50 yaşına girmeye 

hazırlanan İspanyol aktris, Hollywood’un yaşlanma 
takıntısının etkisini taşımadığını söyledi. “Çünkü 

yirmili yaşlarımdan beri insanlar bana yaşımı 
soruyor. O zamanlar şimdikinden 

daha çok rahatsız oluyordum. 
Şimdi 50’nci yaşı konuşmak daha 
mantıklı geliyor. Bu çok büyük, 
güzel bir şey ve bunu gerçekten 
tüm arkadaşlarımla kutlamak 

istiyorum. Bu, hayatta olduğum ve 
sağlıklı olduğum anlamına geliyor 
ve parti yapmak için bir neden” dedi.

‘BİLİNÇLİ’ EVLİLİK

Fransız lüks moda evi 
Balmain, 2024 Sonbahar 
erkek koleksiyonunda 
sanatsal tasarımlara 

yer verdi. Koleksiyonu, 
her biri modern sanat 

eseri tablolarını andıran 
tasarımlar oluşturdu. Her 

biri jilet gibi görünen 
takımlar, kişiselleştirilmiş 

görünümler ve terzi 
işçiliğinin yeniden 

dönüşünün habercisi oldu.

Penelope 
Penelope CruzCruz

‘How I Met Your Mother’ dizisinde ‘Ted’ karakterini 
canlandırarak ünlenen Josh Radnor (49), kar fırtınasının 
ortasında evlendi. Radnor, hayatını psikolog Jordana 
Jacobs ile birleştirdi. Çift, Şubat 2022’de New York’ta 
bilincin en uzak noktalarını keşfettikleri ruhani bir 
kampta tanışmıştı. Aşık olunca Radnor, Los Angeles’tan 
New York’a taşındı. Önceki günlerde New York’ta 
kar fırtınasının etkili olduğu eksi 6 derecelik havada, 
164 konuğun katılımıyla eskiden bir yaz kampı olarak 
olarak kullanılan mekanda evlendiler. Konuklara da 
düğün sabahında meditasyon yaptırdılar.

Josh Josh 
RadnorRadnor Jordana Jordana 

JacobsJacobs

Başkalarının fikriyle hareket etmek istemediğiniz 
için, kendinize zaman tanımalısınız. Çalışma 
hayatınızda sizden yüksek performans 
bekleniyor. Çevrenizi eleştiriyorsunuz. Sadece 
kendi duygularınıza önem veriyorsunuz.KOÇ

21.03 / 20.04

BOĞA
21.04 / 21.05   

Değişimi seviyorsunuz. Yaşamda kaybettiğiniz 
her şeyi bu özelliğinize borçlusunuz. Bugün, 
yaşamla ilgili kriterlerinizi gözden geçirmelisiniz. 
Bazen çevrenize çok tepkilisiniz. Haklı 
olduğunuz o kadar çok konu var ki.

İKİZLER
22.05 / 21.06

Partnerinizle birlikte ortak uyum içinde 
yeni başlangıçlar yapabilir, yaşamın tadını 
çıkarabilirsiniz. Bugün, sevdiklerinize karşı duygusal 
davranma ihtiyacı içindesiniz. Nostaljik  
davranmaya ihtiyacınızın olduğunu fark edin.

YENGEÇ
22.06 / 23.07

Duygu alışverişi içinde bulunduğunuz 
zaman, kendinizi daha mutlu ve huzurlu 
hissediyorsunuz. Bugün, yakın dostlarınız ve 
kardeşlerinizle sıkı bağlar içinde olacaksınız.  
Bu hafta iletişim konusunda çok başarılısınız.

ASLAN
24.07 / 21.08

Yaşamda hiçbir şeyi yarım bırakmayı 
sevmiyorsunuz. Kızdığınız zaman ise, öfkenize hiç 
kimse dur diyemiyor. Maddeyle aranız iyi olsa da 
fazla düşündüğünüz bir konu değil. Zamanlama 
konusunda hatalarınız var biliyorsunuz.BAŞAK

22.08 / 23.09

Aşk sizin için iyi bir dostluktur. Sevdiğiniz kişi ile, 
önce paylaşmak duygusunu yaşamak istersiniz. 
Sıcakkanlı yapınız yüzünden de çevrenizde 
insanlar hiç eksik olmaz. Bugün hatırlamanız 
gereken randevularınızı ertelemeyin.

TERAZİ
24.09 / 23.10

İşlerinizi başkalarına emanet ettiğiniz 
zaman problemler çıkıyor. Çevrenize fazla 
güvenmemelisiniz. Evinizle ilgili tadilat söz 
konusu. Bazı köklü değişimlere ihtiyacınız var. 
Bu dönem sinir sisteminizi güçlendirmelisiniz.AKREP

24.10 / 23.11

Duygusal ilişkilerinizde, özgürlüğünüzden 
vazgeçmediğiniz için, hep yarım kalmış 
aşklar yaşıyorsunuz. İçinizde biriktirdiğiniz 
duygularınız kalp çarpıntılarına sebep oluyor. 
Bu hafta sağlığınızı ihmal etmemelisiniz.

YAY
24.11 / 22.12

Düşüncelerinizde ısrar etmenizin hiçbir 
anlamı yok. Çevrenizde bazı şeyleri farklı 
algılayacaksınız. Bugün, duygusal konularda 
oldukça inatçı bir tavır sergileyebilirsiniz.  
Karşı tarafa zorluk çıkarmayı yeğliyorsunuz. 23.12 / 20.01

Düşüncelerinizi paylaşırken, herkesin sizi 
anlamasını beklemiyorsunuz. Olaylara mantıklı 
bir şekilde eğilmeniz, sizi farklı yapabilir. 
Çevrenizdeki kişileri çabuk algılıyorsunuz. 
Bugünlerde enerjiniz yüksek seyrediyor. 

KOVA
21.01 / 19.02

Bugün başladığınız birtakım işleri tamamlamak 
için, bazı detaylara ihtiyacınız olacak. Birlikte 
çalıştığınız kişilerin kapasitesinin önemli 
olduğunu daha erken fark etmelisiniz. Günlük 
temponuzu biraz hızlandırmalısınız.

BALIK
20.02 / 20.03

Size ters gelen çevre istekleri yüzünden, sürekli 
zıt fikirler üretmeye çalışacaksınız. Olayların 
doğası gereği; alacağınız tepkiler olacaktır. 
Bu noktada; hoşgörülü olun. Bazılarına farklı 
davrandığınızı fark etmelisiniz.

OĞLAK

BUZULLAR ERİDİKÇE 
VİRÜSLER DİRİLİYOR

MADENCİLİK RİSKLİ
Kuzey yarımkürenin beşte 

birini uzun süre sıfırın altındaki 
sıcaklıklarda kalan topraklar 
kaplıyor. Bu katmanların yüz 

binlerce yıldır donmuş halde kaldığı 
biliniyor. Kuzey Kutbu, iklim 
krizinden orantısız bir şekilde 
etkileniyor. Kanada, Sibirya ve 

Alaska’daki donmuş toprakların üst 
katmanları bu nedenle eriyor. Bu 

bölge, küresel ısınmadaki ortalama 
artış oranından birkaç kat daha hızlı 
ısınıyor. Arktik deniz buzu ortadan 

kalktıkça, Sibirya’da gemicilik, 
trafik ve endüstriyel gelişim 

artıyor. Bölgede büyük madencilik 
operasyonları planlanıyor.  

Petrol ve cevher çıkarmak için 
donmuş toprağın derinlerinde 

büyük delikler açılacak. Bu durum 
bilimcileri korkutuyor.

İZLEME AĞI BAŞLIYOR
Çünkü bu toprakta donmuş halde 
zombi virüsler olduğu ve ortaya 

çıkmaları halinde insanlık için yeni 
bir salgın tehdidi yaratmasından 

endişe ediliyor. Uzmanlara göre bu 
toprakların derinlerinde bir milyon 

yıla kadar eski virüsler olabilir. 
Bunlar, 300 bin yıldır var olduğu 

düşünülen insan türünden çok daha 
eski. Bu nedenle uzmanlar, antik 

mikroorganizmaların neden olduğu 
bir hastalığın erken vakalarını  
tespit edecek bir Arktik izleme  

ağı planlamaya başladı. 
Rotterdam’daki Erasmus Tıp 
Merkezi’nden virolog Marion 

Koopmans “Donmuş topraklarda 
hangi virüslerin yattığını bilmiyoruz 

ama örneğin; eski bir çocuk felci 
türünü tetikleyebilecek bir  
virüs olma riski var” dedi.

Uzmanlara göre donmuş toprak Uzmanlara göre donmuş toprak 
soğuk, karanlık ve oksijensiz soğuk, karanlık ve oksijensiz 

olduğundan biyolojik malzemeler olduğundan biyolojik malzemeler 
on binlerce yıl sağlam kalıyor.on binlerce yıl sağlam kalıyor.

Araştırmacılar, Araştırmacılar, 
Sibirya’daki kutup Sibirya’daki kutup 
zombi virüslerinin zombi virüslerinin 
yeni bir salgına yol yeni bir salgına yol 
açabileceği konusunda açabileceği konusunda 
uyardı. Binlerce yıldır uyardı. Binlerce yıldır 
donmuş toprakta donmuş toprakta 
hapsolmuş mikroplardan hapsolmuş mikroplardan 
kaynaklanan salgın kaynaklanan salgın 
tehdidi, Sibirya’da artan tehdidi, Sibirya’da artan 
gemicilik faaliyetleri gemicilik faaliyetleri 
nedeniyle arttı.nedeniyle arttı.

CEO’NUN FECCEO’NUN FECii SONU SONU

ABD merkezli gelir yönetim şirketi Vistex’in CEO’su Sanjay 
Shah (56), şirketin 25’inci yıl dönümü için Hindistan’da bir 
gösteri düzenledi. Hint CEO ve yardımcı yönetici, sahneye 
demir bir kafesin içinde indirilecekti. Ancak kafesi tutan  
bir kablo koptu. Shah beş metreden sahneye çakılarak  
öldü. Yanındaki yönetici Raju Datla da ağır yaralandı. 
Etkinlik yönetimi yetkililerine dava açıldı. 17 yaşında 

ABD’ye taşınan Shah, şirketi 1999’da kurmuştu.

Sanjay Shah

RUS UÇAĞI
   DÜŞTÜ

Rus tescilli bir özel uçak, Afganistan üzerinde 
radardan kayboldu. Ülkenin kuzeyine düştü. 
Rus havacılık yetkilileri, uçağın Tayland’dan 
Moskova’ya giden, Fransız yapımı Falcon 10 
jeti olduğunu ve ambulans uçuşu yaptığını 
açıkladı. Uçak dördü mürettebat, altı kişi 

taşıyordu. Dört kişinin kurtulduğu açıklandı. 
İki kişinin sağlık durumu bilinmiyor. Rus haber 
kuruluşu SHOT’un haberine göre uçak radar 

ekranlarından kaybolmadan yaklaşık  
25 dakika önce pilot yakıtın azaldığı ve 

uçağın Tacikistan’daki bir havaalanına inmeye 
çalışacağı uyarısında bulundu. Pilot daha 

sonra bir motorun durduğunu ve ardından 
ikinci motorun da  

durduğunu 
bildirdi.

SEVİMLİ MUCİZE
İngiltere’nin başkenti Londra’daki hayvanat bahçesinde bir Batı ova gorili 
dünyaya geldi. Yavru, bahçede dokuz yıl sonra dünyaya gelen bu türün 

ilk gorili oldu. Nesli kritik derecede tehlike altında olan bu tür için  
yeni umutlar doğmasını sağladı. Yavru goril, annesi Mjukuu tarafından 

bir süre saklansa da daha sonra ailenin diğer üyeleriyle tanıştırıldı.

GİYİLEBİLİR ‘TABLO’GİYİLEBİLİR ‘TABLO’


